
 

2022年 2月 7日 

 

本社移転のお知らせ  

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、2022年２月 14日をもちまして下記の住所へ移転する運びとなりました。 

つきましては、電話番号の変更もございますので合わせてご案内いたします。 

これを機に社員一同、より一層の努力をしてまいりますので、今後ともご支援ご鞭撻

を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながらご案内かたがたご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

株 式 会 社 テ ィ ム ス 

代表取締役社長 若林 拓朗 

 

記 

【移転先住所】 〒183-0055 

東京都府中市府中町１丁目９番地 

京王府中１丁目ビル 11階 

【移転先電話】 042-307-7480 

【業務開始日】 2022年２月 14日（月） 

【ご 案 内 図】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 


